Starozreby, dnia 03.09.2014
RK.271.15.2014

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na realizacjg ustugi p.n.:

,Udzielenie dtugoterminowego kredytu bankowego w wysokosci 1.675.840,00 zt z przeznaczeniem na sfinansowanie
planowanego deficytu budzetu oraz sptate zobowigzan z tytutu zaciggnietych kredytdw i pozyczek” (BZP nr 289498-2014 z dnia
01.09.2014 r.).

Zamawiajacy — Gmina Starozreby zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzniejszymi zmianami) zamieszcza zapytania dotyczace SIWZ dla przedmiotowego
postepowania.

Pytanie nr 1:

Czy na wekslu i deklaracji zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedz:

TAK

Pytanie nr 2:

Czy Gmina wyrazi zgode na ziozenie oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji (zgodnie z art. 97 Prawa bankowego) z
kontrasygnatg Skarbnika Gminy?

Odpowiedz:

TAK

Pytanie nr 3:

Czy Gmina posiada zalegte zobowigzania wobec ZUS i Urzedu Skarbowego?

Odpowiedz:

NIE

Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Gmine (wydatki majgtkowe) w ramach
budzetu roku biezgcego z podziatem na:

a) Warto$¢ zawartych uméw (w TPLN), w tym wartos¢ srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w
biezgcym roku budzetowym (w TPLN).

b) Warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w TPLN ), w tym warto$¢ $rodkdw przewidzianych
zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezgcym roku budzetowym (w TPLN )?

Odpowiedz:

a) W ramach Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich (PROW 2007-2014):

- Zagospodarowanie terenu przed halg sportowg w Starozrebach przez budowe biezni i skoczni sportowej

wartos$¢ projektu: 160.000,00 zt, dofinansowanie: 100.604,00 zt.

- Odnowa centrum miejscowosci Starozreby

wartos$¢ projektu: 694.193,07 zt , dofinansowanie: 222.306,00 zt

b) W ramach Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich (PROW 2007-2014):

- Remont budynku swietlicy wiejskiej we wsi Smardzewo

wartos¢ projektu: 302.319,45 zt , dofinansowanie: 184.340,00 zt

- Remont elewacji i wnetrza budynku swietlicy wiejskiej we wsi Sedek

wartos¢ projektu: 182.223,97 zt , dofinansowanie: 97.070,00 zt

Pytanie nr 5:

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze Gmina musiata zwréci¢ $rodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy o dofinansowanie. Jezeli tak, prosba o podanie kwoty srodkéw zwrdoconych w
ciggu petnych ostatnich 2 lat budzetowych (w TPLN)?

Odpowiedz:

NIE

Pytanie nr 1:

Czy Gmina posiada zadiuzenie z tytutu wykupu wierzytelnosci (forfaitingu, factoringu) oraz leasingu? (jesli tak prosimy o
podanie aktualnych (na dzien 30.06.2014 r.) kwot zadiuzenia z wymienionych tytutdw, dat wygasnigcia zobowigzania,
harmonogramu sptat?
Odpowiedz:

NIE.

Zamieszczono na stronie internetowej www.starozreby. p
Wywieszono na tablicy ogloszen w budynku UG w Starozrebach dnia 03.09.2014 r.
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